Lot No.

Description

Hammer Price

1 A mid 20th century Danish Rosewood rectangular sideboard the four hinged doors opening to
reveal fitted interior, 81.5 x 204.5 x 48 cm, CITES certificate included £0.00
2 A mid 20th century Danish Rosewood oval dining table with two drop in leaves 71 x 124 (264
extended) x 114 cm and four matching chairs, CITES certificate included £200.00
3 An early 20th century rectangular mahogany cabinet with double doors and brass handles, 94 x 116
x 28cm £20.00
4 A Regency rectangular cabinet with glazed doors on pedestal base, 106.5 x 89 x 30cm £45.00
5 An Edwardian rectangular mahogany inlaid glazed display case with swan neck pediment above
glazed hinged doors all on four tapering rectangular legs, 162 x 76.5 x 40cm £460.00
6 A French Louis XVI style chest of drawers, rectangular bow front with applied gilt metal decoration
and marble top above three graduated drawers on four outswept legs, 85.5 x 76 x 39cm
£380.00
7 A mahogany rectangular kneehole desk with eight drawers and tooled leather top, 76 x 77.5 x 51cm
£30.00
8 A late 19th century rectangular oak kneehole desk with four drawers, brass handles and tooled
leather inset top on four scroll legs, 76 x 106.5 x 65.5cm £30.00
9 A 19th century oriental rectangular carved wooden desktop bureau with scroll and pierced gallery
above five drawers and a single hinged cabinet, 40.5 x 64.5 x 29cm £80.00
10 A Chinoiserie rectangular chest of drawers decorated with gilded oriental scenes with four drawers
on four bracket feet, 67.5 x 56 x 36cm £100.00
11 An Edwardian rectangular mahogany two tier table with drop flap sides on tapering rectangular
legs, 68.5 x 89.5 x 47.5cm £220.00
12 An Edwardian rectangular mahogany hall table with inlaid top and leg and original castors, 72.5 x
84.5 x 45.5cm £50.00
13 A French Kingswood and mahogany circular brass bound occasional table with single drawer on
four tapering cabriole legs, 75 x 50.5 x 50.5cm £70.00
14 An Edwardian mahogany circular occasional table with inlaid satinwood banding on tapering
outswept rectangular legs, 73 x 79.5 x 79.5cm £20.00
15 A Victorian rectangular walnut and mahogany whatnot on turned circular supports with brass
castors, 91.5 x 56.5 x 38cm £0.00




16 A Victorian rectangular whatnot with two shelves and a cupboard all on four turned legs with brass

castors, 100 x 51 x 38.5cm £65.00
17 A Victorian walnut and mahogany rectangular sewing table with two drawers on barley twist

supports and scrolling legs with castors, 76.5 x 53.5 x 38cm £60.00
18 A walnut and mahogany drop flap, shaped circular tea table on turned cylindrical hinged supports

with moulded border, 48.5 x 68 x 68cm £95.00
19 An Edwardian mahogany plant stand with inlaid top and base on four outswept rectangular legs, 96

x 33.5 x 33.5cm £50.00
20 A pair of gilt metal and glass rectangular two tier side tables with tubular supports on brass castors,

57.5 x 43 x 38cm £1,400.00
21 A pair of French style upholstered armchairs on cabriole legs £20.00
22 A pair of antique painted upholstered open armchairs in Louis XV style £0.00
23 A pair of mahogany upholstered and caned occasional chairs on four scroll legs £65.00
24 A pair of 20th century teak upholstered armchairs £60.00
25 An early 20th century pine Orkney armchair, the classic shaped chair made from oat straw tied with

marram grass, with a solid pine seat and classic shaped arms, the seat with removable sheepskin

cover £190.00
26 An Edwardian rectangular upholstered love seat on four tapering legs, 88 x 109 x 46cm £50.00
27 A rectangular mahogany upholstered stool on four cabriole legs, 41.5 x 65 x 35cm £0.00
28 A mahogany rectangular upholstered stool on four scroll legs, 35 x 44 x 30.5cm £0.00
29 An early 20th century Rococo style wall mirror, 71 x 77cm £0.00
30 A 19th century rectangular wall mirror in walnut frame decorated with shells and drop husks, with

original plate, 97 x 42.5cm £0.00
31 A Victorian style rectangular bevel edge mirror with painted bird and floral decoration, 74 x 48cm

£20.00

32 A pair of shaped oval gilded gesso wall mirrors, 62.5 x 47cm each £45.00
33 Muller Fres Art Deco pendant art glass bowl ceiling light with bronze fittings and suspensory chains

£0.00




34 Tiffany style table lamp and shade decorated with dragon flies on raised circular base, 55cm (h)
£80.00
35 Lladro figural table lamp of a girl seated by a tree with a bird, 30cm (h) £20.00
36 Ernest Stamp framed and glazed polychromatic etching of a mother and children in a park, signed in
the margin bottom right, 40.5 x 32.5cm £0.00
37 R. Talbot framed and glazed watercolour of cows by a river with a farmhouse in the background,
signed bottom left, 24 x 48cm £30.00
38 Albert Stevens framed and glazed watercolour of a lake and mountains, signed bottom right, 34.5 x
50.5cm £20.00
39 Thomas Mortimer framed and glazed watercolour of sailing boats, signed bottom left, 24.5 x 52cm
£30.00
40 Thomas Mortimer framed and glazed watercolour of sailing boats, signed bottom left, 24.5 x 52cm
£30.00
41 Daniel Sherrin framed and glazed watercolour of a sand dune with a windmill in the background,
sighed bottom left, 25.5 x 58.5cm £40.00
42 Sheila Appleton framed and glazed watercolour of dancing figures, signed bottom left, 47 x 36.5cm
£20.00
43 Hutton Mitchell framed and glazed watercolour of a milkmaid with cattle by a stream, signed
bottom right, details to verso, 37 x 55cm £25.00
a4 Thomas James Lloyd framed and glazed watercolour titled Arundel No 1, signed bottom right, 17.5
x 25.5cm £30.00
45 William Henry Pearson two watercolours of boats in rough seas, a Calais Trawler and Across
Channel, sighed bottom left, 28 x 70cm £50.00
46 L. M. Powell framed and glazed watercolour of Eton College, signed bottom right, 50 x 34.5cm £0.00
47 Edwin Buckman framed and glazed watercolour of a young girl on the seashore, monogrammed
bottom left, details to verso, 32 x 14.5cm £0.00
48 Gian Luciano Sermani framed and glazed watercolour of St Marks Square Venice, signed bottom
right, 44.5 x 24.5cm £120.00
49 Hobling framed and glazed watercolour of a rose in a vase, signed bottom right, 36 x 29.5cm £0.00
50 A framed and glazed watercolour of an owl on a stand in front of a photograph of a lady, 57 x 31cm

£20.00




51 Samuel Prout framed and glazed watercolour of a French street scene with figures in the street,
signed bottom right, 31 x 22.5cm £210.00
52 Brian Day two framed and glazed watercolours of North Norfolk harbour scenes, signed bottom
left, 12 x 24.5cm £0.00
53 Robert Thorne Waite framed and glazed watercolour of cows by a river with a farmhouse in the
background, signed bottom left, 25.5 x 35cm £0.00
54 Paul Marny framed and glazed watercolour titled The Old Clock Rouen dated 1870, signed bottom
right, gallery label to verso, 44.5 x 33cm £0.00
55 Jean Claude Bourgeois framed oil on canvas of a French Farmhouse, signed bottom right, 27 x 46cm
£0.00
56 A. Ferriere framed oil on canvas titled Paris La Place des Vosges, label to verso, signed bottom left,
53.5x 37cm £60.00
57 Kees Heynsius framed oil on canvas of a Dutch farmhouse, signed bottom left, 40 x 55.5cm £35.00
58 Voldemar Boberman framed and glazed gouache on panel of boats by a harbour, signed bottom
right, 33.5 x 55.5cm £0.00
59 Faith Sheppard framed oil on panel titled Maytime at Ware, signed bottom right, details to verso,
44.5 x 67cm £200.00
60 Helmut Stadelhofer framed oil on canvas of a lake with houses in the distance, signed bottom right,
label to verso, 59.5 x 80cm £100.00
61 H. Normarnville framed oil on canvas titled The Thames near Wallingford, A/F, 59.5 x 39cm £20.00
62 Clarence Roe framed oil on canvas of a Scottish Highland scene with deer to the foreground, signed
bottom left, 49.5 x 79cm £85.00
63 A framed and glazed oil on panel of sheep and shepherd on a country path, indistinctly signed
bottom right, 25 x 17.5cm £0.00
64 Prudence Turner framed oil on canvas of Highland Cattle in a river, signed bottom right, 50 x 75cm
£140.00
65 Arthur Pan framed oil on canvas portrait of a gentleman, signed bottom left, 76 x 53cm £0.00
66 R. Lefaber framed oil on panel of an interior scene with children playing, signed bottom right, 39 x
28.5cm £110.00
67 Framed oil on copper of two dogs in a landscape, 18.5 x 23.5cm £70.00




68 Edwin Steele a pair of framed and glazed oils on panels of fruits, signed bottom right, 17 x 36.5cm
£0.00
69 Framed oil on panel still life indistinctly sighed bottom right, 19 x 24cm £50.00
70 Mia Cameron a pair of framed oils on panel of silent landscapes, signed bottom right, gallery label
to verso, 39 x 39cm each £100.00
71 Paragon fine bone china dinner and tea service to include plates, bowls, serving dishes, cups and
saucers (121) £340.00
72 Royal Albert Lavender Rose dinner and teaset to include plates, bowls, cups, saucers, coffee pot
and vegetable dishes (121) £130.00
73 Royal Albert Old Country Roses dinner and tea service to include plates, bowls, platters, cups,
saucers, coffee pot, teapot, serving dishes and egg cups (91) £130.00
74 Wedgwood Silver Ermine dinner, coffee and tea service for eight place settings to include plates,
bowls, meat platters, serving dishes, sauce boat and stand, coffee pot, cups and saucers (109)
£150.00
75 Minton Grasmere dinner and tea service to include plates, bowls, serving dishes, cups and saucers
(71) £50.00
76 Rosenthal Berlin dinner, tea and coffee service to include plates, bowls, serving dishes, cups,
saucers, coffee pot and teapot (118) £0.00
77 Royal Doulton Hampton Court dinner service to include twelve dinner plates, twelve fish plates,
twelve soup bowls and twelve side plates (48) £50.00
78 Wedgwood Oberon dinner service for sixteen place settings to include plates, bowls, circular dishes
and serving bowls (69) £120.00
79 Crescent China dessert set to include plates, dishes and fruit stands decorated with roundels of
flowers, fruits and leaves (12) £650.00
80 Paragon six place setting dessert set and three fruit bowls, decorated with floral sprays (9) £180.00
81 A set of six Dresden cabinet cups and saucers decorated with Rococo scenes and with scroll pierced
handles £750.00
82 A set of twelve Vienna cabinet cups and saucers decorated with Rococo roundels, the cups on four
scroll supports with scroll pierced handles £460.00
83 Aynsley Fallen Fruit teaset for twelve place settings to include a teapot, milk jug, sugar bowl, a cake
plate, cups, saucers and plates (39) £2,000.00




84 Aynsley Emerald Isle teaset to include a teapot, a milk jug, cups, saucers and plates for twelve place

settings (45) £0.00
85 Aynsley 8309 teaset to include a cake plate, milk jug, sugar bowl, plates, cups and saucers (20)

£0.00

86 Royal Albert Trent Rose teaset for six place settings to include cups, saucers, plates, milk jug and

sugar bowl (19) £30.00
87 Royal Albert American Beauty teaset to include cups, saucers, plates, teapot, coffee pot, sugar

bowl, cake plates and a sandwich plate (41) £220.00
88 Royal Albert Crown China teaset to include cups, saucers, plates, milk jug and sugar bowl (38) £120.00
89 Royal Albert Lavender Rose teaset to include a teapot, milk jug, sugar bowl, hot water jug, plates,

bowls, cups and saucers £40.00
90 Paragon Rockingham coffee set to include cups, saucers and a cream jug (25) £130.00
91 A Meissen tea set decorated with flowers and leaves to include a teapot, milk jug, sugar bowl, a

cake plate, plates, cups and saucers, marks to the bases (64) £1,000.00
92 A pair of Meissen Kaikemon fruit bowls decorated with a tiger, flowers and trees, marks to the

bases, 21 x 22cm £110.00
93 A Meissen cake plate decorated with flowers and leaves, marks to the base, 33.5cm (d) £0.00
94 A Meissen trumpet vase decorated with flowers, marks to the base, 16cm (h) £20.00
95 A Meissen plate decorated with flowers, fruit and gilded borders, 23cm (d) £140.00
96 A Meissen fruit dish decorated with pears, grapes and gilded borders, 27.5cm (d) £160.00
97 A Meissen fruit dish decorated with peaches, grapes and gilded borders, 27.5cm (d) £160.00
98 A 19th century Majolica centre piece in the form of a merman supporting a shell shaped dish on

raised oval base, 20 x 32cm £95.00
99 A Victorian Majolica vase of compressed baluster form decorated with flowers and leaves,

impressed mark to the base, 16.5cm (h) £20.00
100 Bretby majolica plant pot holder in the form of stylised flowers and leaves on rim foot, A/F, 16cm

(h) £50.00
101 Sylvacware jardiniére in the form of a log with a figurine of a sprite, 20cm (h) £20.00




102 Doulton Slater vase of baluster form and another Doulton Slater pear shaped vase, tallest 27cm (h)
£55.00
103 A pair of Royal Worcester pot pourri holders of compressed cylindrical form decorated with
flowers, leaves and mask side handles on raised circular bases, marks to the bases, one A/F, 25.5cm
(h) £300.00
104 [|Royal Worcester shell shaped dish and a Royal Worcester wall pocket, signed to the bases, 10cm
(w) £0.00
105 [Royal Crown Derby Imari pattern to include vases, dishes and a cup and saucer (11) £220.00
106 |A pair of Vienna vases with gilded side handles, the sides decorated with classical panels, the raised
pull off covers with bud finials all on raised cylindrical bases, marks to the bases, A/F, 26cm (h)
£190.00
107 A continental comport on raised base with applied putti, flowers and fruit, marks to the base, 19cm
(h) £50.00
108 |A continental baluster form porcelain vase and cover with applied flowers and leaves, cover A/F,
37c¢m (h) £150.00
109 A pair of French Sevres style ormolu and ceramic vases and covers decorated with landscapes on
raised circular basse with scrolling leaf supports, 29.5cm (h) £260.00
110 [Three Crown Derby dishes decorated with flowers and leaves, 24cm and 17.5cm £20.00
111 An early 20th century Delft charger decorated with flowers and leaves, 31cm (d) £0.00
112 |A pair of Chamelion ware polychromatic baluster vases, 22.5cm (h) £55.00
113 A Herend chocolate cup and saucer, decorated with birds on branches, marks to the bases, 10cm
(h) £0.00
114 |Two continental hand painted miniature teapots decorated with 18th century scenes and floral
clusters, tallest 10cm (h) £120.00
115 |Clarice Cliff Bizarre fruit bowl of customary form, marks to the base, 10 x 22.5cm £110.00
116 Clarice Cliff Dryday fruit bowl and matching vase, marks to the base, bowl 30.5cm (d) vase 17.5cm
(h) £180.00
117 |Moorcroft Flamminian vase decorated with roundels, marks to the base, 7.5cm (h) £0.00
118 Moorcroft William Morris style pin dish designed by Rachel Bishop, marks to the base, 12cm (d)

£0.00




119 [Moorcroft dish and cover decorated with flowers and leaves, designed by Sian Leeper, marks to the

base, limited edition 165/250, 13cm (h) £0.00
120 |Six covered ceramic boxes of various form and size £160.00
121 |Agilded metal and porcelain fruit stand, 17cm (h) and a gilded metal bonbon basket £130.00
122 |A Doulton Lambeth ceramic flagon with loop side handle and cork stopper, 41cm (h) £35.00
123 |A Capodimonte polychromatic bust of Tutankhamun, limited edition no. 696, marks to the side,

33cm (h) £80.00
124 Lladro figurine A Barrow of Fun girl with a hat pushing a wheelbarrow full of flowers and two

puppies on naturalistic base, marks to the base, 21 x 22cm £75.00
125 |Four B & G Copenhagen blanc de chine figurines of children on raised bases, marks to the bases,

11cm (h) £20.00
126 |Two Dresden figural groups of ladies and children in 18th century attire on raised oval bases, marks

to the bases, 18cm (h) £360.00
127 |Two continental figurines of a man holding a ewer and lady holding flowers in her apron on raised

circular bases, marks to the bases, 28cm (h) £120.00
128 A Dresden figural group of a boy and girl on a seesaw, marks to the base, 16cm (h) £60.00
129 |Augustus Rex a pair of figurines of a boy and girl with bird cages, marks to the bases, 20cm (h) £150.00
130 A quantity of five Beswick figurines to include a fox, an elk, a pig and a pheasant, tallest 18cm (h)

£35.00

131 |Apair of Staffordshire flatback dogs, 30cm (h) £20.00
132 A two handled glass vase with embossed gilded decoration and a matching rose bowl, tallest

27.5cm (h) £110.00
133 Tiffany and Co. cut glass rose bowl, signed to the base, in original packaging £60.00
134 A set of twelve late Victorian liqueur glasses with barley twist stems on circular spreading bases,

22.5cm (h) £0.00
135 |A Bohemian glass bow! with gilded decoration on a carved wooden stand, 12 x 15.5cm (d) £40.00
136 |Two Bohemian amber glass beakers etched with roundels of historic buildings one dated 1838,

11cm and 10cm (h) £0.00
137 [Two Lalique pin dishes with frosted bird figurines, tallest 8.5cm (h) £45.00




138 A cut glass decanter, pear shaped with drop stopper and silver collar, 30cm (h) £30.00
139 |Four coloured hock glasses on circular spreading bases, 20.5 cm(h) £50.00
140 |A Chinese blue and white baluster vase decorated with a Dragon, 21cm (h) £80.00
141 |A Chinese Meipin blue and white octagonal vase decorated with flowers and leaves, 28cm (h)
£0.00
142 |A Chinese blue and white baluster vase decorated with stylised figures, 26.5cm (h) £60.00
143 |Alate 19th century oriental Imari charger, 34cm (d) £0.00
144 |A Chinese archaic bowl with gilt characters and border, 21.5cm (d) £120.00
145 A Chinese Sancai pottery ewer with loop handle and lion mask spout, 25cm (h) £0.00
146 |A Chinese 19th century figurine of an elder with white beard and polychromatic gown, 30cm (h)
£0.00
147 A pair of Majolica polychromatic dragons in the eastern style, 17cm (h) £120.00
148 |A Chinese ceramic seated figurine of Guanyin on raised shaped base, 26cm (h) £70.00
149 |A Chinese bronze cold painted figurine of Buddha on raised shaped base, 24.5cm (h) £85.00
150 |A Chinese bronze figurine of a multi handed Buddha on octagonal base, 27cm (h) £130.00
151 Four oriental carved wooden meditating Buddhas on raised shaped rectangular bases, 16.5cm (h)
£0.00
152 |Apair of Chinese bronze incense burners in the form of stylised temple lions with hinged mask
covers on four claw feet, each 7cm (h) £80.00
153 |ATibetan silk Tanka with an image of a Buddha on a lotus leaf, 58 x 39cm £0.00
154 |A pair of Japanese framed and glazed polychromatic wood block prints of figures in interior scenes,
21 x 30 cm each £60.00
155 A framed and glazed French silk fan with classical scenes between floral sprays and scroll pierced
fronds, 17.5 x 50.5cm £180.00
156 |Analbum of invitations and Royal family photographs for the Opening of the Festival of Britain
1951 £0.00
157 A quantity of GB and foreign stamps to include a Penny Black, Victorian Blue and Red, albums and
other loose stamps £100.00




158 A framed and glazed 18th century sampler dated 1793 by 8 year old Mary Waller, frame 50.5 x

41cm £100.00
159 |A continental rectangular carved wooden jewellery casket with hinged cover to reveal fitted

interior, to include key, 24 x 30 x 21cm £140.00
160 |ABlack Forest rectangular carved wooden jewellery casket with hinged cover and secret drawer to

include key, 11 x 29.5 x 20.5cm £0.00
161 A quantity of collectables to include a Faberge Cavalle scent bottle in original packaging, a wooden

tobacco jar with pull off cover, a wooden pepper mill with hallmarked silver bands, an Indian

bronze figurine of an elephant pulling a carriage and a white metal rectangular hinged box with

applied coloured stones (6) £50.00
162 A quantity of papier mache to include covered boxes, circular trays and a photograph album (8)

£0.00

163 A quantity of brass and copper to include a pestle and mortar, a kettle, a Channel Island milk urn

and a banded milk casket (5) £40.00
164 |The Protector Lamp and Lighting Co. of Manchester brass mounted miners lamp, 24cm (h) £35.00
165 |Two Thomas and Williams Ltd miners lamps of customary form, 26cm (h) £45.00
166 An early 20th century Royal typewriter in fitted carrying case £20.00
167 |An early 20th century wooden sledge stamped Davos £0.00
168 Fratin bronze figurine of a bear carrying a basket, signed to the base, 19.5cm (h) £0.00
169 |Fratin bronze figural group of male and female bears on naturalistic base, signed to the base, 13cm

(h) £1,900.00
170 Fratin bronze figurine of a monkey carrying a basket and seated on a milestone, signed to the base,

14cm (h) £230.00
171 |Eugene Victor cold painted bronze of a seated lady, signed Victor to verso, 14.5cm (h) £110.00
172 A bronze figurine of a boy standing next to a vase, indistinctly signed to the base, 11cm (h) £0.00
173 Bergman style cold painted bronze of a carpet seller, 10cm (h) £100.00
174 |Alate 19th century pewter inkwell in the form of a dog, 9cm (h) £70.00
175 |AJapanese gilt metal niellowork cigarette case decorated with Mt Fuji, trees and flowers £55.00
176 Tortoiseshell and Mother of Pearl card case and a white metal charm in the form of a ewer £80.00




177 |A Victorian hand painted papier mache card case and a millefiori Bristol Blue paperweight £85.00
178 |AFrench shaped oval gilded metal jewellery casket, the hinged cover set with a polychromatic

enamel roundel of a female figure, 15cms (w) £140.00
179 |An English Thomason patent corkscrew with brass barrel and bone brush handle and three other

vintage corkscrews (4) £400.00
180 |A quantity of vintage and novelty corkscrews and tongs (6) £190.00
181 A quantity of vintage liquor cabinet accessories to include tongs, measures and bottle openers (10)

£0.00

182 |A cast metal nutcracker in the form of a dog, 12.5 x 30cm £20.00
183 |Avintage Gucci belt buckle in original Gucci packaging £60.00
184 |A Cartier cigarette lighter in original packaging and a pendant ball clock £80.00
185 |Two Sheaffer fountain pens with 14ct gold nibs £85.00
186 |A quantity of collectables to include a cased set of Mother of Pearl button studs and cufflinks, a

brooch, a Mother of Pearl fruit knife, a miniature scale and a gauge in fitted case (5)

£0.00

187 |A miniature gilt metal and enamel table, sofa and matching chairs (6) £380.00
188 |Three ladies fashion handbags to include DKNY and Michael Kors (3) £0.00
189 [Louis Vuitton ladies handbag, Beverley Hills Polo Club handbag, Radley ladies handbag, Harrods

ladies handbag and a Crocodile skin ladies handbag (5) £120.00
190 Louis Vuitton purse, a Mulberry purse and an Aspinal of London travel wallet (3) £90.00
191 W. F. Stanley and Co. calculating slide rule and G. Adams of London technical gauge both in fitted

wooden cases £220.00
192 An antique Negretti and Zambra pocket weather meteorology forecaster barometer in original

packaging and a novelty Ideale pocket Roulette wheel £75.00
193 |A composition chess set with oriental characters in fitted wooden case £0.00
194 |A quantity of silver, bronze and enamelled Athletic sporting medals from 1935-1948 (30) £85.00
195 A ceremonial sword with silver plated lion mask, scroll and guard, the engraved blade in silver plate

and leather scabbard £380.00




196 |A quantity of WWII military medals with ribbons to include miniatures £45.00
197 WWII military medals to include 1939-45 Star, France and Germany Star, Defence Medal and War

Medal 1939-45 and two trench art lighters £45.00
198 The Empire collection, twenty five silver gilt replica stamps, issued by Hallmark Replicas Ltd., in a

wooden presentation case £220.00
199 [The Stamps of Royalty, twenty four silver replica stamps, issued by Hallmark Replicas Ltd., in an

inlaid wooden presentation case with associated paperwork £220.00
200 The Stamps of Royalty, twenty four silver replica stamps, issued by Hallmark Replicas Ltd., in an

inlaid wooden presentation case with associated paperwork £220.00
201 |A quantity of pre 1947 silver coins to include 1887 crown, threepences and tokens £75.00
202 |1780 Maria Theresa silver Thaler of Austria, .833 silver Re-Strike coin in fitted case £30.00
203 Rivarossi 54406 Big Boy HO gauge steam engine and tender in original packaging £85.00
204 Ernst Heinrichsen hand painted tin plate soldiers all in original packaging (11) £130.00
205 A quantity of 1953 Britains Coronation figurines to include coaches, soldiers, animals and gun

carriages £240.00
206 |A Victorian hinged mahogany desktop table bar billiards set to include balls and a cue £100.00
207 |Moet and Chandon Dry Imperial champagne vintage 1981 two 75cl bottles £130.00
208 |Veuve Clicquot Ponsardin Brut vintage 1970 champagne, 77cl bottle £55.00
209 |Nicolas Feuillatte 1992 cuvee Palmes d'Or 75cl £45.00
210 Four 75cl bottles of champagne to include Charles Heidsieck Private Reserve, Mercier Brut, Louis

Chaurey Brut and Joseph Perrier Brut £55.00
211 Glenfiddich Special Reserve Single Malt Scotch Whisky three 70cl bottles all in original packaging

£80.00
212 Glenfiddich Special Reserve Single Malt Scotch Whisky four 70cl bottles all in original packaging
£90.00

213 Glenfiddich Special Reserve Single Malt Scotch Whisky two 70cl bottles and two 75cl bottles, three

bottles in original packaging £85.00
214 |Janneau Grand Armagnac three 24 f| oz bottles £50.00
215 |Courvoisier 3 Star Luxe Cognac six 680ml bottles £110.00




216 Courvoisier 3 Star Luxe Cognac six 680ml bottles £100.00
217 |Courvoisier 3 Star Luxe Cognac six 680ml bottles £100.00
218 Four bottles of Cognac to include Hennessy, Remy Martin and Martell all in original packaging £75.00
219 |A quantity of alcohol to include The Balvenie single malt, Chivas Regal, Cointreau, De Kuyper Cherry
Brandy and Myers’s rum (7) £80.00
220 Johnnie Walker Black Label whisky eight 75cl bottles and three 70cl bottles, all in original packaging
£130.00
221 |Four bottles of alcohol to include three bottles of whisky and a bottled rum £60.00
222 |Jack Daniels Old No.7 Tennessee sour mash whisky two presentation packs to include 70cl bottle
and two glasses in each pack £110.00
223 An oak cased grandmother clock with silvered dial with Roman numerals, two train movement, the
pedestal base on four bracket supports, to include key and pendulum £0.00
224 |Dawson and Briant of London Fusee circular wall clock, white dial with Roman numerals in fitted
mahogany case with brass borders to include key and pendulum, 38cm (d) £0.00
225 A French 19th century mantle clock, gilded metal and porcelain panels depicting courtly scenes,
Roman numerals to circular dial surmounted by a putti, 31cm (h) £150.00
226 |A 19th century French gilt metal and marble mantle clock with white enamel dial, Roman numerals,
flanked by a maiden playing a lute on raised shaped oval base with bracket supports, to include a
detachable glass dome, A/F, clock 43.5cm (h) glass dome 48cm (h) £0.00
227 A French gilt metal and glass mantle clock with Roman numerals, hinged handle flanked by two urn
shaped garnitures on paw feet, 22cm (h) £80.00
228 Jaeger LeCoultre Marina Atmos Clock to include a wall bracket stand and original case £1,100.00
229 |Agilded metal anniversary skeleton clock, white enamel dial and Arabic numerals on raised circular
base with original glass dome, 31cm (h) £0.00
230 Black slate marble mantle clock by JW Benson white enamel dial, Roman numerals, to include key,
22cm (h) £40.00
231 Swiza gilt metal mantle clock with Roman numerals, carrying handle on four bracket feet, 16cm (h)
£25.00
232 A gilt metal repeating carriage clock, architectural form, white dial with Roman numerals with
subsidiary seconds dial, 15cm (h) £0.00




233 |Abrass carriage clock of customary form with enamel dial with Roman numerals, retailed by Searle

of London, A/F, 10cm (h) £0.00
234 |Agilt metal and glass carriage clock of customary form, white enamel dial with Roman numerals, to

include key, 15cm (h) £0.00
235 |Abrass carriage clock of customary form, white enamel dial with Roman numerals £0.00
236 Matthew Norman brass carriage clock of customary form, white enamel dial and Roman numerals,

to include key, 10cm (h) £35.00
237 |L'Epee miniature carriage clock with swing handle, white enamel dial and Roman numerals, to

include key and original packaging, 8cm (h) £280.00
238 |Jaeger LeCoultre 18ct yellow gold pocket watch, gilt wash dial with Roman numerals, approx total

weight 49.0g £1,000.00
239 [|Jaeger LeCoultre 18ct white gold ladies wristwatch with articulated bracelet, approx total weight

38.4g £1,000.00
240 Piaget 18ct yellow gold ladies bracelet wristwatch, approx total weight 69.6g £0.00
241 Baume 9ct gold gentlemans wristwatch on replacement leather strap in original packaging £150.00
242 |Omega Chronostop Geneve gentlemans wristwatch on an articulated Omega bracelet £500.00
243 |Movado gentlemans stainless steel chronograph with dial and three subsidiary dials on articulated

stainless steel and ceramic bracelet £0.00
244 |Two Oct gold ladies wristwatches on 9ct gold bracelets, to include Rotary and Baume, approx total

weight 30.0g £360.00
245 9ct gold ladies wristwatch on a 9ct gold bracelet, approx total weight 15.3g £150.00
246 9ct gold ladies wristwatch on a 9ct gold bracelet, approx total weight 19.4g £220.00
247 9ct gold ladies wristwatch on a 9ct gold expanding bracelet, approx total weight 15.2g £140.00
248 |AZenith gentlemans wristwatch, a Girard Perragaux ladies wristwatch and three other watches

£80.00

249 |Two open face pocket silver plated watches with white enamel dials and Roman numerals £0.00
250 |A hallmarked silver half hunter pocket watch and a stopwatch £65.00
251 |A quantity of costume jewellery to include brooches, cufflinks, necklaces and wristwatches £40.00
252 |Aquantity of costume jewellery to include necklaces, bracelets and pendants £85.00




253 A quantity of costume jewellery to include necklaces, bangles, rings and earrings £55.00
254 |A quantity of costume jewellery to include necklaces, rings, bangles and earrings £45.00
255 A quantity of costume jewellery to include necklaces, rings, bangles and earrings £40.00
256 |A quantity of costume jewellery to include necklaces, bangles, rings and earrings £25.00
257 A quantity of costume jewellery to include necklaces, bangles, rings and earrings £25.00
258 |A quantity of silver and white metal jewellery to include necklaces, bracelets and cufflinks £130.00
259 |A quantity of silver and costume jewellery to include earrings, necklaces and bracelets £0.00
260 |Arow of well matched cultured pearls with 9ct gold floral clasp £40.00
261 |Astring of well matched cultured pearls in fitted case, 84cm (1) £0.00
262 |A white gold pendant set with a white stone, tested 14ct £40.00
263 |Anantique articulated silver gilt choker and matching bracelet, approx total weight 94.8g £240.00
264 |An antique silver gilt fancy link bracelet, approx total weight 27.5g £160.00
265 Tiffany and Co. silver jewellery to include three chains and a bracelet, all in original packaging
£260.00
266 |Tiffany and Co. silver jewellery to include six rings and three pairs of earrings, all in original
packaging £400.00
267 Tiffany and Co. Silver jewellery to include necklaces, a bangle and a pocket nail file, all in original
packaging £210.00
268 |Tiffany and Co. Elsa Peretti signed silver jewellery to include a small bone cuff bangle and a charm
bracelet, all in original packaging £550.00
269 |Tiffany and Co. Victoria platinum and diamond earrings in original packaging to include original
purchase invoice £1,400.00
270 |Platinum and diamond double clip brooch, approx total weight 12.9g £1,200.00
271 Platinum and diamond engagement ring, the central stone approx 1ct, approx total weight 3.2g
£1,900.00
272 |AVictorian diamond and pearl brooch set in gold, tested 15ct, approx total weight 11.9g £600.00
273 18ct white gold and diamond choker, approx total weight 16.1g £0.00




274 18ct gold and platinum two stone diamond ring, approx total weight 2.4g £230.00
275 14ct yellow gold and diamond ring, approx total weight 10.6g £0.00
276 9ct yellow gold and diamond ring, approx total weight 4.0g £0.00
277 18ct yellow gold, enamel and diamond bangle and a matching ring, approx total weight 57.0g £1,300.00
278 18ct yellow gold and ruby brooch, approx total weight 13.2g £400.00
279 18ct yellow gold and diamond brooch and matching earrings, approx total weight 36.9g £1,100.00
280 14ct gold, diamond and emerald ring, approx total weight 9.7g £0.00
281 18ct yellow gold, sapphire and diamond dress ring, approx total weight 5.4g £800.00
282 18ct white gold, emerald and diamond cocktail ring, approx total weight 3.6g £950.00
283 9ct yellow gold and blue stone ring, approx total weight 10.4g £180.00
284 9ct yellow gold citrine dress ring, approx total weight 9.4g £110.00
285 9ct yellow gold and ruby cluster ring, approx total weight 4.6g £260.00
286 18ct white gold, tanzanite and diamond ring, approx total weight 3.4g £0.00
287 9ct white gold and sapphire ring, approx total weight 3.7g £0.00
288 9ct white gold, aquamarine and diamond ring, approx total weight 1.5g £0.00
289 18ct yellow gold half eternity ring, approx total weight 3.1g £0.00
290 9ct gold, garnet and seed pearl ring, approx total weight 2.0g £40.00
291 14ct yellow gold, pink sapphire and diamond ring, approx total weight 2.4g £70.00
292 9ct white gold and coloured stone ring, approx total weight 2.7g £0.00
293 Two gold rings set with coloured stones, approx total weight 4.5g £130.00
294 18ct yellow gold ruby and diamond ring, approx total weight 2.4g £75.00
295 Two 9ct gold rings set with coloured stones, approx total weight 2.7g £40.00
296 18ct white gold and diamond wishbone ring, approx total weight 2.0g £0.00
297 Two platinum rings A/F, approx total weight 7.1g £120.00
298 9ct gold ring, approx total weight 3.1g £50.00




299 18ct yellow gold diamond and ruby cluster ring, approx total weight 3.1g £0.00
300 9ct yellow and white gold, sapphire eternity ring, approx total weight 4.2g £55.00
301 |[Three 9ct gold rings, approx total weight 8.1g £120.00
302 9ct white gold, morganite and diamond ring, approx total weight 4.0g £0.00
303 9ct white gold, morganite and diamond earrings, approx total weight 1.6g £0.00
304 |A pair of 18ct white gold and diamond drop earrings, approx total weight 4.6g £0.00
305 9ct gold, morganite and diamond pendant and matching earrings, approx total weight 2.8g £90.00
306 9ct white gold, ruby and diamond hoop earrings, approx total weight 4.4g £150.00
307 |A pair of 9ct yellow gold and pearl earrings £0.00
308 |A pair of 9ct white gold and citrine earrings £50.00
309 |A quantity of 9ct gold jewellery to include a ring, a bracelet and two pairs of earrings £0.00
310 9ct gold and diamond stud earrings, approx total weight 1.0g £50.00
311 |9ct gold and diamond stud earrings, approx total weight 1.0g £50.00
312 A quantity of gold jewellery to include brooches, rings and a bracelet, approx total weight 34.7g (7)
£550.00

313 |A Victorian 15ct gold and amethyst brooch, approx total weight 6.2g £0.00
314 |Two Oct gold and amethyst brooches, approx total weight 6.2g £80.00
315 9ct yellow gold, sapphire and amethyst brooch in the form of a bunch of flowers, approx total

weight 7.4g £110.00
316 9ct gold and cherry amber brooch, approx total weight 11.5g £0.00
317 9ct white gold, sapphire and diamond pendant in the form of a key, approx total weight 4.2g £0.00
318 18ct yellow gold brooch, approx total weight 3.7g £110.00
319 18ct white gold and tanzanite pendant on an 18ct white gold chain and matching earrings, approx

total weight 6.2g £0.00
320 9ct yellow gold, garnet and diamond necklace, approx total weight 22.9¢g £0.00
321 A pair of 9ct gold cufflinks in original leather case, approx weight of gold 4.0g £70.00




322 18ct yellow gold cufflinks, approx total weight 7.3g £220.00
323 A pair of 15ct yellow gold cufflinks, approx total weight 8.4g £220.00
324 A pair of 18ct yellow gold cufflinks, approx total weight 14.1g £420.00
325 A pair of 9ct gold cufflinks, approx total weight 4.2g £0.00
326 A pair of 9ct gold cufflinks, approx total weight 9.4g £140.00
327 9ct gold cigar cutter on a 9ct gold chain £300.00
328 18ct yellow gold articulated watch bracelet, approx total weight 40.0g £1,800.00
329 |Apair of gold lorgnettes and 9ct gold chain, approx total weight 40.4g, chain 18.6g £800.00
330 18ct gold pendant in the form of a scent bottle with screw off cover, approx total weight 10.0g

£300.00
331 9ct yellow gold bracelet, approx total weight 12.6g £180.00
332 Five pairs of 9ct gold earrings of various form and shape, approx total weight 11.7g £170.00
333 9ct gold pendant on a 9ct gold chain, approx total weight 4.9g £80.00
334 |9ct gold gatelink bracelet with padlock, approx total weight 12.0g £180.00
335 |9ct gold charm bracelet with twelve charms and a padlock clasp, approx total weight 34.9g £500.00
336 |A pair of 9ct gold cufflinks and a 9ct gold signet ring, approx total weight 12.2g £180.00
337 9ct yellow gold bangle, approx total weight 12.2g £180.00
338 9ct yellow gold bangle, approx total weight 3.7g £55.00
339 9ct yellow gold bangle, approx total weight 4.1g £60.00
340 |Agoldidentity bracelet tested 18ct, approx total weight 14.6g £440.00
341 9ct two colour gold fancy link necklace, approx total weight 29.4g £440.00
342 9ct yellow gold fancy link bracelet, approx total weight 30.1g £460.00
343 9ct gold Chai pendant on a 9ct gold chain, approx total weight 5.3g £80.00
344 14ct yellow gold and diamond bracelet, approx total weight 9.1g £225.00
345 22ct yellow gold wedding band, approx total weight 7.0g £260.00




346 |18ctyellow and white gold wedding band, approx total weight 5.9g £180.00
347 18ct bark finish wedding band, approx total weight 7.6g £230.00
348 |18ct white gold bark finish wedding band, approx total weight 5.4g £160.00
349 22ct yellow gold wedding band, approx total weight 2.5g £90.00
350 |Gold fancy link necklace, tested 9ct, approx total weight 16.1g £500.00
351 9ct gold necklace with a pendant, approx total weight 12.6g £190.00
352 9ct yellow gold fancy link chain with a sovereign pendant, approx total weight 36.6g £700.00
353 9ct yellow gold bracelet with a pendant, approx total weight 29.0g £440.00
354 9ct gold pendant set with 1911 gold sovereign, approx total weight 9.9g £320.00
355 |George IV 1830 gold sovereign £460.00
356 |ASultanate of Oman Half Saidi Rial 22ct gold coin dated 1975, approx total weight 25.6g £1,000.00
357 |Agold medallion hallmarked 18ct, Franz Schubert 1797-1828, approx total weight 49.7g £1,600.00
358 |A Victorian silver gilt table centrepiece with red glass liner, scroll pierced vase form with pierced
everted rim and applied vine decoration on raised shaped circular base, London 1854 by Robert
Garrard, the base engraved with aristocratic crest, approx weight of silver 2279g, 33cm (h)
£1,900.00
359 |A hallmarked silver shaped oval and pierced fruit stand with floral and leaf border on raised trellis
pierced shaped oval base, London circa 1900 by C S Harris, approx total weight 1011g, 17.5 x 24cm
£650.00
360 |A Victorian hallmarked silver shaped oval pierced basket chased with husk swags on raised oval bar
pierced base, London 1894 and a matching smaller bonbon basket, approx total weight 486g
£280.00
361 A Victorian cut glass claret jug, compressed oval ribbed form on raised oval base, scroll handle and
hinged cover with beaded borders, London 1886 £200.00
362 A pair of hallmarked silver table candlesticks of knopped cylindrical form on raised circular bases,
Birmingham 1992, 30cm (h) £150.00
363 |A hallmarked silver Menorah baluster form chased with flowers and leaves on raised hexagonal
base, London 1928, approx total weight 475g, 30cm (h) £280.00




364 |A continental white metal five light candelabrum stamped 800 with scroll arms on raised circular

base, 46cm (h) £0.00
365 A hallmarked silver four piece teaset and a pair of sugar tongs of rounded rectangular form, the

scroll handles raised hinged covers on four leaf and shell supports, hot water jug Sheffield 1916,

teapot, sugar bowl and cream jug Sheffield 1918, sugar tongs London 1858, approx total weight

1855g £900.00
366 |A white metal three piece teaset and matching tray £950.00
367 A continental white metal two handled champagne bucket in the form of giant porringer, stamped

900, 22.5 x 36cm £600.00
368 |A hallmarked silver sugar sifter, cylindrical, scroll pierced sides, the pierced bayonet fitted cover

with whorl finial on raised circular base and with detachable blue glass liner, London 1901 retailed

by Mappin Bros £100.00
369 A hallmarked silver tankard with leaf capped double scroll handle on raised circular spreading base,

London 1978, approx total weight 413g £210.00
370 A George IV hallmarked silver coffee pot, baluster form, leaf capped spout and double scroll handle,

hinged domed cover on four shell chased oval feet, London 1829 by The Barnards, approx total

weight 766g, 21cm (h) £360.00
371 |A hallmarked silver fruit stand with pierced hexagonal shaped border on raised scroll pierced

hexagonal base, Sheffield 1936 by Walker and Hall, approx total weight 472g £220.00
372 A hallmarked silver shaped hexagonal pierced roll basket, Sheffield 1924, approx total weight 387g

£190.00

373 A hallmarked silver circular pierced cake stand on raised circular base, Birmingham circa 1930,

approx total weight 200g £95.00
374 A hallmarked silver shell shaped dish on three ball feet, Sheffield 1903, approx total weight 307g

£170.00

375 A Victorian hallmarked silver shaped oval nut dish with swing handle, London 1884 by Martin and

Hall, approx total weight 181g £85.00
376 |A Victorian hallmarked silver bonbon dish shaped oval with two handles on four legs, Glasgow

1895, approx total weight 98g £45.00
377 A hallmarked silver shaped hexagonal pierced dish on raised circular base, London 1961, approx

total weight 202g, 19cm (d) £95.00




378 |Queen Victoria Royal Lineage hallmarked silver limited edition dish 213 of 1500, in presentation

leather case with an accompanying booklet £60.00
379 |A hallmarked silver fruit stand scroll pierced with swing handle on raised circular spreading base,

London 1905, approx total weight 436g £210.00
380 |A hallmarked silver cake stand, scroll pierced with gadrooned border on scroll pierced spreading

base, Birmingham 1939, approx total weight 448g £210.00
381 A hallmarked silver circular dish with scroll pierced sides on four scroll legs, Sheffield 1935 by

Edward Viner, approx total weight 314g £150.00
382 A hallmarked silver sauce boat and ladle, Sheffield 1959 by Edward Viner, approx total weight 136g

£65.00

383 Two hallmarked silver bonbon dishes, approx total weight 170g £80.00
384 |A pair of hallmarked silver cauldron salts, Sheffield 1908, approx total weight 129g £65.00
385 A pair of cased hallmarked silver sauce boats, Chester 1928, approx total weight of silver 144g £90.00
386 |A cased hallmarked silver condiment set, Sheffield 1949 by Edward Viner and hallmarked silver

sifter spoon, London 1908, approx weighable silver 210g £100.00
387 A hallmarked silver Art Deco sugar sifter, London 1936 and a cased spoon, fork and napkin ring,

approx total weight 215g £100.00
388 A hallmarked silver rectangular engine turned cigarette box, cedar wood lining, Birmingham 1955,

17 x9 x 5cm £75.00
389 A cased set of hallmarked silver coffee spoons and a pair of sugar tongs, Sheffield 1944, approx

total weight 182g £85.00
390 |Acased set of hallmarked silver coffee spoons with enamel bowls and bean terminals, Birmingham

1906 £65.00
391 A cased set of hallmarked silver serving spoons, London 1902, approx total weight 117g £60.00
392 A George IV hallmarked silver fish slice, fiddle and shell pattern with pierced blade, London 1823,

approx total weight 171g £85.00
393 Three silver engine turned cigarette cases of rectangular form, approx total weight 484g £220.00
394 |AnIndian white metal bowl with embossed border £45.00
395 A quantity of white metal to include three Kiddush cups and a napkin holder £100.00




396 A Victorian hallmarked silver rectangular hinged box, Birmingham 1898, approx total weight 117g
£50.00
397 A hallmarked silver cigarette case and two hallmarked silver vesta cases, approx total weight 110g
£60.00

398 A white metal Etrog box, with applied filigree work and coloured stones on raised circular spreading

base 24cm (h) and a white metal spice tower of knopped baluster form with applied filigree

decoration on raised circular base, 19cm (h) £190.00
399 |A pair of hallmarked silver ashtrays with crown emblems, Birmingham 1936, approx total weight

105g £60.00
400 A Victorian hallmarked silver sugar bowl, London 1896 by William Hutton and sons, a napkin ring

and compact, approx weighable silver 262g £100.00
401 A quantity of hallmarked silver and white metal to include Kiddush cups, an egg cup, a coaster, a

napkin ring and a bonbon dish (6) £120.00
402 |A quantity of hallmarked silver and white metal to include bonbon dishes, cake slices, tea glass

holders and a bottle label (10) £140.00
403 Two hallmarked silver card cases, one in original fitted leather box, approx total weight of silver

70.4g £90.00
404 |A hallmarked silver ingot for The Investment of King Edward V arriving at The Tower of London

1483, approx total weight 62g £25.00
405 A quantity of continental white metal to include a snuff box, sifter spoons, a ladle, a spoon and a

fork (6) £100.00
406 A quantity of hallmarked silver and white metal to include salts, dishes, novelty collectables and a

cut glass dressing table jar with silver cover (19) £280.00
407 A quantity of hallmarked silver to include a pap boat, a pepperette and flatware, approx total

weight 178g £80.00
408 |A quantity of continental white metal to include a cream jug, a bonbon dish, napkin rings and a

spoon (7) £80.00
409 A quantity of hallmarked silver and white metal to include serving spoons, a strainer, a decorative

twisted stem spoon and a spice box (5) £120.00
410 |A quantity of hallmarked silver and white metal to include a Brides knife in fitted case, a bread knife

and cake slice in fitted packaging and a ladle with bone handle £0.00




411 A quantity of hallmarked silver teaspoons, approx total weight 370g £200.00
412 Two cased sets of hallmarked spoons to include coffee spoons and teaspoons, approx total weight

110g £65.00
413 |A quantity of hallmarked silver and white metal to include a hinged box, a bonbon basket and

flatware (6) £120.00
414 |A quantity of hallmarked silver and white metal to include condiments, bonbon dishes and

miniature cups (16) £120.00
415 |A hallmarked silver engine turned dressing table mirror, hair brush and three jars with hallmarked

silver covers (5) £80.00
416 |A quantity of hallmarked silver to include bonbon dishes, condiments, a coaster and salts (8) £50.00
417 |A set of eight white metal eastern figurines in various dance poses on raised circular bases, 18cm

(h) £70.00
418 |A quantity of oriental white metal spoons (23) £50.00
419 |A quantity of hallmarked silver ladles and spoons, approx total weight 364g (8) £170.00
420 A quantity of Elkington Art Deco style silver plated flatware to include knives, forks, spoons, servers

and a fitted canteen £100.00
421 |Acased set of silver plated fish eaters for six place settings £20.00
422 |Aquantity of Walker and Hall silver plated flatware to include spoons, forks and knives £20.00
423 |A quantity of silver plated flatware to include knives, forks, spoons and fish eaters £90.00
424 |A quantity of silver plated flatware for twelve place settings to include knives, forks and spoons

£20.00

425 A quantity of silver plated flatware to include knives, forks and spoons £0.00
426 A quantity of silver plated Dubarry pattern flatware for twelve place settings to include knives,

forks and spoons £120.00
427 A quantity of silver plated flatware to include spoons and forks £0.00
428 A quantity of silver plate to include condiments, a Menorah, flatware and a cased bread knife and

server £20.00
429 |A quantity of silver plate to include a tray, dishes and flatware £20.00




430

A quantity of silver plate to include an entrée dish and cover, a biscuit barrel, condiments, sauce
boats and flatware

£25.00




